
UCHWAŁA NR XLIX/574/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie deklaracji intencji zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Leona Wyczółkowskiego oraz odcinka ul. 
Połanieckich do kategorii drogi publicznej gminnej 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  Nr XXIII/301/12 z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn. 
zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Deklaruje się intencję zaliczenia dróg wewnętrznych, które zostaną przebudowane w trybie ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176), do kategorii drogi publicznej gminnej. 

2. Planowany przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego przedmiotowej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. 

poz. 1439. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EC0872-9807-4C92-8A4D-982D7EAF060D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/574/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Przebieg drogi gminnej – ul. Leona Wyczółkowskiego oraz drogi gminnej – ul. Połanieckich 
w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EC0872-9807-4C92-8A4D-982D7EAF060D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

